fo^the^^^^  Cum   nobis  constet  evidenter  prsedicationem   et   nego- 
Friars  Mi-  tium  crucis  ministro   Fratrum   Minorum  in  regno  An- 

thdr^war-  ̂ ^^  ̂   ̂ ^^®  Apostolica  esse   commissum,  per  se  et  suos 
den,  who  fratres  exequendum,  mandamus  vobis,  in  virtute  obedi- 

mfssioned  ̂ ^^i^e   firmiter   injungentes,  quatenus  cum   a   fratribus 

to  preach,  dicti  ordinis  requisiti  fueritis  super  negotiis  memoratis, 
&c.  for  the    i  t        »         j_   t  l'  j.  x  •         t 
Crusade.  ̂ '^  sedis  Apostolicse  reverentiam  et  nostram,  smguli, 

secundum  proprii  status  officium,  ad  promo vendum 

hujusmodi  negotium  crucis,  consilium  et  auxilium  eis- 
dem  impendatis  optimum ;  facientes  clerum  et  populum 

ad  eorum  prsedication^m  cum  devotione  convenire,  quo- 
tienscumque  et  ubicumque  eis  videbitur  expedire.  Va- 

le te.  Data  apud  Cawod,  ij.  idus  Julii,  pontificatus 
nostri  anno  nono. 

XXXIV. 

A  List  of  Contributions  in  Men  and  Money  within 
the  Diocese  of  York  towards  the  Crusade. 

(Reg.  archiep.  Giffard,  122  b,  129-30,  131  &,  134-5, 140  b.) 

1267-1276  W.,  primas,  etc.,  dilecto  in  Christo  filio  decano  de 

chiefly  in  Craven  salutem,  gratiam  et  benedictionem.  Quia  Jo- 

year.^"^^    hannes  filius  Matildse  de  Weston  a  nobis  crucis  carac- 
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tere   meruit   insigniri,    eundem   a   sententia   excommu-  John,  son 
nicationis   quam    incurrit,    pro    eo    quod    in    dominum  ̂ e  Weston 
Willelmum,    parochialem    presbyterum     de     Gergrave,  has  as- 
manus  injecerat  temere  violentas,  auctoritate  Apostolica  parish 
nobis  specialiter  attributa,  in  forma  juris  duximus  ab-  priest  of 

solvendum.      Et   eidem    injunximus   quod   in    generali  andS^t^^' 
passagio  adeat  persona  liter  Terram  Sanctam,  vel  q\iod  S^  ̂^  ̂ ^^ 
omnium  bonorum  suorum  tertiam  partem  in  dictse  terrse  or  give  to 

subsidium     subministret,     si    hoc    duxerit    eliejendum.  ̂ *  ̂  *^i^^. 
TT1-*  1  11  ..p.       part  of  his 
TJnde  tibi  mandamus  quatenus  eundem  denuntiari  facias  goods, 
taliter  absolutum.     Vale.     Data  apud  Beverlacum,  xvj. 
kalendas  Aprilis,  anno  secundo. 

W.,  primas,  etc.,  decano  de  R-ydall.  Henricus  de 
Ryllington,  crucesignatus,  et  absolutus,  pro  violenta 
maimum  injectione  in  Robertum,  quondam  parochialem 
presbyterum  de  Ryllington,  solvet  duos  solidos  in 
subsidium  Terrse  Sanctse,  cum  fuerit  requisitus.  Sub 
data  ij.  kalendas  Aprilis,  anno  secundo.